

KOMPLEMENTARSELSKABET EJI DK APS, CVR.NR. 41 93 05 78

TUBORG HAVNEVEJ 14, 2900 HELLERUP

Årsrapport

2021



sampension
mere værd

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022

Dirigent



Christian Due

Indhold

Ledelsesberetning	Selskabsoplysninger	3
	Beretning	4
Årsregnskab	Resultatopgørelse 9. december 2020 - 31. december 2021	5
	Balance 31. december	6
	Egenkapitalopgørelse	7
	Noter til regnskabet	8
	Ledelsespåtegning	11
	Intern revisions revisionspåtegning	12
	Den uafhængige revisors revisionspåtegning	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Navn og adresse

Komplementarselskabet EJI DK ApS
Tuborg Havnevej 14
2900 Hellerup

Hjemstedskommune: Gentofte

Telefon nr.: 77 33 18 77

Hjemmeside: www.sampension.dk

E-mail: sampension@sampension.dk

CVR.nr.: 41 93 05 78

Stiftet: 9. december 2020

Anpartshaver

Sampension Livsforsikring A/S, Gentofte ejer 100 % af selskabskapitalen.

Komplementar

Selskabet er komplementar for selskaberne:

PH Park 1+3 K/S

K/S Sønder Ringvej 15, Roskilde

Ejendomsselskabet Frederiksholms Kanal 6 P/S

SAMEJI K/S

Direktion

Henrik Olejasz Larsen

René Krogh Andersen

Torbjørn Lange

Intern revision

Koncernrevisionschef, Gert Stubkjær

Ekstern revision

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Strandvejen 44

2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 16. maj 2022 på selskabets adresse.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Sampension Livsforsikring A/S, Gentofte - CVR. nr. 55834911.

Beretning

Hovedaktivitet

Komplementarselskabet EJI DK ApS deltager som komplementar i selskaberne K/S Sønder Ringvej 15, Roskilde, Ejendomsselskabet Frederiksholms Kanal 6 P/S, PH Park 1+3 K/S og SAMEJI K/S. Komplementarselskabet EJI DK ApS varetager ledelsen af selskaberne. En væsentlig del af administrationen er udført af Sampension Administrationselskab A/S.

Udvikling i regnskabsåret

Det er selskabets første regnskabsår, som løber fra 9. december 2020 til 31. december 2021.

Årets resultat i Komplementarselskabet EJI DK ApS blev i 2021 på 118 t.kr.

Resultat før finansielle poster blev et 152 t.kr. I resultatet indgår hæftelsesvederlag fra kommanditselskaberne samt partnerselskabet med 160 t.kr. og administrationsomkostninger med 7,8 t.kr.

Resultatet er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 158 t.kr. i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og til dato ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til 2022

Der forventes et lavere resultat i 2022 i forhold til indeværende år, som følge af at selskabet indgår en administrationsaftale med Sampension Administrationselskab A/S.

Årsregnskab

Resultatopgørelse 9. december 2020 – 31. december 2021

Note:		9. december 2020 - 31. december 2021
kr.		
	Nettoomsætning	160.000
	Administrationsomkostninger	-7.813
	RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	152.187
2	Finansielle omkostninger	-386
	RESULTAT FØR SKAT	151.801
	Skat af årets resultat	-33.396
	ÅRETS RESULTAT	118.404
	RESULTATDISPONERING	
	Forslag til resultatdispomering:	
	Overført til overført resultat	118.404
	Disponeret i alt	118.404

Balance 31. december

Note:

kr. 2021

AKTIVER

OMSÆTNINGSAKTIVER

Tilgodehavender

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 40.000

Tilgodehavender, i alt 40.000

Likvide beholdninger 159.614

OMSÆTNINGSAKTIVER, I ALT 199.614

AKTIVER, I ALT 199.614

PASSIVER

EGENKAPITAL

Selskabskapital 40.000

Overført resultat 118.404

EGENKAPITAL, I ALT 158.404

GÆLDSFORPLIGTELSER

Kort fristet gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser 7.813

Skyldig skat 33.396

Kort fristede gældsforpligtelser, i alt 41.209

PASSIVER, I ALT 199.614

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Selskabs- kapit al	Overført result at	I alt
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Overført af årets resultat	0	118.404	118.404
Egenkapital 31. december 2021	40.000	118.404	158.404
Selskabskapit al		2021	
Saldo 9. december 2020		40.000	
Selskabskapit al 31. december		40.000	
Antal anparter af 1 kr.		40.000	

Noter til regnskabet
